
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 شهيد الجمعة للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0496

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

221410496001
221410496002
221410496003
221410496004
221410496005
221410496006
221410496007
221410496008
221410496009
221410496010
221410496011
221410496013
221410496015
221410496016
221410496017
221410496020
221410496021
221410496023
221410496025
221410496028
221410496029
221410496030
221410496031
221410496033

احمد حسن منصور حسين
احمد نبيل عاجل عطيه
احمد كاظم نصيف علي

احمد مشتاق محسن احميد
احمد مصطفى حسين حويل

اسعد منديل ناصر حربي
امير كاظم محسن مسير

امير محمد جلاب  عبدالله
امير نعيم مهدي علي

انور رحيم عبدالرضا ساجت
بهاء كريم خضير جويد

حسن رحيم عبدالحسين جاسم
حسن كاظم نصيف علي

حسين رزاق ناصر حسين
حسين كريم حسن ناهض

حيدر خالد مجيد هادي
حيدر عزيز كاظم فزع

زين العابدين سلمان عبيد عطيه
زين العابدين عدنان ذياب رداد

عباس رحيم نون غازي
عبدالله محمد حامد ثاجب
عبدالله محمد عبد عداي

عقيل حسن منصور حسين
علي احمد محمد راضي

54
63
52
87
75
50
75
58
77
94
50
68
50
57
53
80
88
87
62
93
79
90
54
99

69
72
67
78
67
68
78
69
83
55
68
73
80
60
50
65
79
75
85
71
70
74
69
77

38
50

16%
52
70
36
56
50
غ

66
61
56
34
50
50
50
50
50
50
86
36
56
42
74

67
53
50
74
62
50
74
52
75
77
54
83
74
29
26
62
50
69
62
73
69
78
29
66

88
80
59
96
61
66
76
61
94
88
50
64
62
55
68
92
96
79
65
96
72
94
80

100

64
81
59
84
55
50
79
59
58
88
50
63
50
51
50
58
66
73
67
85
54
93
54
75

77
74
66
79
77
55
63
67
غ

62
61
55
61
55
50
66
95
69
54
74
68
90
53
96

78
79
81
91
80
62
92
78
86
93
62
85
83
66
50
91
85
80
67
84
73
76
72
89

راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح

0
552

0
641
547

0
593
494

0
623
456
547

0
0
0

564
609
582
512
662

0
651

0
676

0
69
0

80.13
68.38

0
74.13
61.75

0
77.88

57
68.38

0
0
0

70.5
76.13
72.75

64
82.75

0
81.38

0
84.5

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 شهيد الجمعة للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

221410496034
221410496035
221410496036
221410496037
221410496038
221410496039
221410496040
221410496041
221410496042
221410496044
221410496045
221410496046
221410496047
221410496048
221410496049
221410496051
221410496052
221410496053
221410496054
221410496055
221410496056
221410496057
221410496058
221410496059

علي جواد مهيج خضير
علي حيدر جبر جابر

علي عصام عليعل خلف
علي كريم عيال محيسن

علي محمد حنون حتيوي
علي واثق هاشم رحم

فرزدق هادي حسن علي
كرار جلاوي  هادي خضر

كرار حيدر نعيم جبار
كرار كريم كامل شايع

مؤمل وسام رسول عبدالعباس
مجتبى مجيد موسى شباح

محمد اياد محي محسن
محمد بشير ناصر كصار
محمد جاسم خلف حسن
محمد عباس حاتم محمد
محمد قاسم بدير فرحان
محمد كريم خلف سلمان
محمد كريم فايز شمخي

محمد مشتاق مسير مطر
محمد مصطفى عبدالهادي صكر

محمد وسام حميد صكر
محمد يحيى مجيد يوسف

محمد علي امجد هاشم رحم

65
54
72
90
80
60
76
50
71
92
64
89
85
78
50
86
70
77
86
77
67
73

100
68

67
68
56
81
69
63
69
60
75
75
67
80
71
50
55
65
65
77
70
71
78
64
79
70

36
64
42
68
50
42
60
44
50
65
50
86
42
42
38
40
54
56
50
40
42
63
58
59

50
57
30
64
56
55
89
21
85
60
70
79
56
84
28
50
74
59
60
50
37
69
71
79

65
85
58
87
88
73
86
66
83

100
63
96
80
76
62
80
82
89
56
80
66
77
86
96

50
71
64
72
96
63
62
43
58
88
66
98
57
69
50
77
73
65
55
58
56
66
62
53

65
73
50
67
73
74
80
53
80
83
55
91
57
74
82
74
88
84
56
58
62
79
78
72

72
74
75
77
86
80
86
56
78
85
73
96
57
81
67
83
80
68
81
80
56
82
75
84

راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

0
546

0
606
598

0
608

0
580
648
508
715

0
0
0
0

586
575
514

0
0

573
609
581

0
68.25

0
75.75
74.75

0
76
0

72.5
81

63.5
89.38

0
0
0
0

73.25
71.88
64.25

0
0

71.63
76.13
72.63

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 شهيد الجمعة للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

49
50
51
52

221410496062
221410496064
221410496068
221410496070

مصطفى رعد حمود حمزه
مصطفى سامي صابر حاجم
منتظر كاظم حسوني شلوك
همام صلاح  فرحان صباح

50
74
37
55

65
59
50
70

66
50
50
58

68
50
36
52

80
92
52
82

76
75
53
54

55
66
54
60

62
84
52
75

ناجح
ناجح
راسب
ناجح

522
550

0
506

65.25
68.75

0
63.25

المعدلالمجموعالنتيجه

52 32 0 20  61.54%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

52520

المشاركين
بناتبنينكلي

32320

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

20200

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
101780110

 67% 100% 67% 11% 100% 75% 50% 0%

 61.54%


