

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/09/13

شهيد الجمعة للبنين

0496 اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	78	77	64	88	67	38	69	54	احمد حسن منصور حسين	221410496001	1
69	552	ناجح	79	74	81	80	53	<u>50</u>	72	63	احمد نبيل عاجل عطيه	221410496002	2
0	0	راسب	81	66	<u>59</u>	59	50	16%	67	52	احمد كاظم نصيف علي	221410496003	3
80.13	641	ناجح	91	79	84	96	74	<u>52</u>	78	87	احمد مشتاق محسن احميد	221410496004	4
68.38	547	ناجح	80	77	55	61	62	<u>70</u>	67	75	احمد مصطفی حسین حویل	221410496005	5
0	0	راسب	62	55	50	66	50	36	68	50	اسعد منديل ناصر حربي	221410496006	6
74.13	593	ناجح	92	63	79	76	74	<u>56</u>	78	75	امیر کاظم محسن مسیر	221410496007	7
61.75	494	ناجح	78	67	59	61	52	<u>50</u>	69	58	امير محمد جلاب عبدالله	221410496008	8
0	0	راسب	86	غ	58	94	75	غ	83	77	امير نعيم مهدي علي	221410496009	9
77.88	623	ناجح	93	62	88	88	77	<u>66</u>	55	94	انور رحيم عبدالرضا ساجت	221410496010	10
57	456	ناجح	62	61	50	50	54	<u>61</u>	68	50	بهاء كريم خضير جويد	221410496011	11
68.38	547	ناجح	85	55	63	64	83	<u>56</u>	73	68	حسن رحيم عبدالحسين جاسم	221410496013	12
0	0	راسب	83	61	50	62	74	34	80	50	حسن كاظم نصيف علي	221410496015	13
0	0	راسب	66	55	51	55	29	<u>50</u>	60	<u>57</u>	حسین رزاق ناصر حسین	221410496016	14
0	0	راسب	50	50	<u>50</u>	68	26	<u>50</u>	<u>50</u>	53	حسین کریم حسن ناهض	221410496017	15
70.5	564	ناجح	91	66	58	92	62	<u>50</u>	65	80	حيدر خالد مجيد هادي	221410496020	16
76.13	609	ناجح	85	95	66	96	50	<u>50</u>	79	88	حيدر عزيز كاظم فزع	221410496021	17
72.75	582	ناجح	80	69	73	79	69	<u>50</u>	75	87	زين العابدين سلمان عبيد عطيه	221410496023	18
64	512	ناجح	67	54	67	65	62	<u>50</u>	85	62	زين العابدين عدنان ذياب رداد	221410496025	19
82.75	662	ناجح	84	74	85	96	73	<u>86</u>	71	93	عباس رحيم نون غازي	221410496028	20
0	0	راسب	73	68	54	72	69	36	70	79	عبدالله محمد حامد ثاجب	221410496029	21
81.38	651	ناجح	76	90	93	94	78	<u>56</u>	74	90	عبدالله محمد عبد عداي	221410496030	22
0	0	راسب	72	53	54	80	29	42	69	54	عقیل حسن منصور حسین	221410496031	23
84.5	676	ناجح	89	96	75	100	66	<u>74</u>	77	99	علي احمد محمد راضي	221410496033	24



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/09/13

اسم المدرسة شهيد الجمعة للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	72	65	50	65	50	36	67	65	علي جواد مهيج خضير	221410496034	25
68.25	546	ناجح	74	73	71	85	57	<u>64</u>	<u>68</u>	54	علي حيدر جبر جابر	221410496035	26
0	0	راسب	75	50	64	58	30	42	56	72	علي عصام عليعل خلف	221410496036	27
75.75	606	ناجح	77	67	72	87	64	<u>68</u>	81	90	علي كريم عيال محيسن	221410496037	28
74.75	598	ناجح	86	73	96	88	56	<u>50</u>	69	80	علي محمد حنون حتيوي	221410496038	29
0	0	راسب	80	74	63	73	55	42	63	60		221410496039	
76	608	ناجح	86	80	62	86	89	<u>60</u>	69	76	فرزدق هادي حسن علي		
0	0	راسب	56	53	43	66	21	44	60	50	كرار جلاوي هادي خضر		
72.5	580	ناجح	78	80	58	83	85	<u>50</u>	75	71	کرار حیدر نعیم جبار	221410496042	33
81	648	ناجح	85	83	88	100	60	<u>65</u>	75	92	كرار كريم كامل شايع	221410496044	34
63.5	508	ناجح	73	55	66	63	70	<u>50</u>	67	64	مؤمل وسام رسول عبدالعباس	221410496045	35
89.38	715	ناجح	96	91	98	96	79	<u>86</u>	80	89	مجتبی مجید موسی شباح	221410496046	36
0	0	راسب	57	57	57	80	56	42	71	85	محمد ایاد محي محسن	221410496047	37
0	0	راسب	81	74	69	76	84	42	50	78	محمد بشير ناصر كصار	221410496048	38
0	0	راسب	67	<u>82</u>	50	62	28	38	55	<u>50</u>	محمد جاسم خلف حسن	221410496049	39
0	0	راسب	83	74	77	80	50	40	65	86	محمد عباس حاتم محمد		
73.25	586	ناجح	80	88	73	82	74	<u>54</u>	65	70	محمد قاسم بدير فرحان	221410496052	41
71.88	575	ناجح	68	84	65	89	59	<u>56</u>	77	77	محمد کریم خلف سلمان		
64.25	514	ناجح	81	56	55	56	60	<u>50</u>	70	86	محمد كريم فايز شمخي	221410496054	43
0	0	راسب	80	58	58	80	<u>50</u>	40	71	77	محمد مشتاق مسير مطر	221410496055	44
0	0	راسب	56	62	56	66	37	42	78	67	محمد مصطفى عبدالهادي صكر	221410496056	45
71.63	573	ناجح	82	79	66	77	69	<u>63</u>	64	73	محمد وسام حميد صكر	221410496057	46
76.13	609	ناجح	75	78	62	86	71	<u>58</u>	79	100	محمد یحیی مجید یوسف	221410496058	
72.63	581	ناجح	84	72	53	96	79	<u>59</u>	70	68	محمد علي امجد هاشم رحم	221410496059	48



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/09/13

اسم المدرسة شهيد الجمعة للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
65.25	522	ناجح	62	55	<u>76</u>	80	68	<u>66</u>	65	50	مصطفی ر عد حمو د حمز ه	221410496062	49
68.75	550	ناجح	84	66	75	92	50	<u>50</u>	59	74	مصطفى سامي صابر حاجم	221410496064	50
0	0	راسب	52	54	53	<u>52</u>	36	<u>50</u>	50	37	منتظر كاظم حسوني شلوك	221410496068	51
63.25	506	ناجح	75	60	54	82	52	<u>58</u>	70	55	همام صلاح فرحان صباح	221410496070	52

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
61.54%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
01.5470	0	20	20	0	0	0	0	32	32	0	52	52

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	1	1	0	8	17	0	1	عدد الراسبين
0%	50%	75%	100%	11%	67%	100%	67%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي